



*Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali*

*Direzione Generale per il Volontariato, l'Associazionismo e le Formazioni Sociali*

**MODELLO PER IL RENDICONTO DELLE SOMME PERCEPITE IN VIRTU' DEL BENEFICIO DEL "5 PER MILLE DELL'IRPEF" DAGLI AVENTI DIRITTO**

**ANAGRAFICA**

Denominazione sociale (eventuale acronimo e nome esteso)	<b>GRUPPO VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE OCCHIOBELLO</b>
C.F. del soggetto beneficiario	<b>91005930291</b>
Indirizzo	<b>VIA GURZONE, 10</b>
Città	<b>OCCHIOBELLO (RO)</b>
N. Telefono	<b>800 912 363</b>
N. Fax	<b>0425/766189</b>
Indirizzo e-mail	<b>protezionecivileocchiobello@pec.it</b>
Nome del rappresentante legale	<b>SILVIA FUSO</b>
C.F. del rappresentante legale	<b>FSUSLV84A57D548T</b>

**RENDICONTO DEI COSTI SOSTENUTI**

Anno finanziario	2013
<b>IMPORTO PERCEPITO</b>	<b>€ 2.129,74</b>
<b>1. Risorse umane</b> (dettagliare i costi a seconda della causale, per esempio: compensi per personale; rimborsi spesa a favore di volontari e/o del personale)	
	€
<b>2. Costi di funzionamento</b> (dettagliare i costi a seconda della causale, per esempio: spese di acqua, gas, elettricità, pulizia; materiale di cancelleria; spese per affitto delle sedi; ecc...)	
	€
<b>3. Acquisto beni e servizi</b> (dettagliare i costi a seconda della causale, per esempio: acquisto e/o noleggio apparecchiature informatiche; acquisto beni immobili; prestazioni eseguite da soggetti esterni all'ente; affitto locali per eventi; ecc...)	
<b>MANICHETTE PER MOTOPOMPE BARELLATE</b>	<b>€ 162,40</b>
<b>DIVISE PER VOLONTARI</b>	<b>€ 1.968,17</b>
<b>4. Erogazioni ai sensi della propria finalità istituzionale</b>	
	€
<b>5. Altre voci di spesa riconducibili al raggiungimento dello scopo sociale</b>	
	€
<b>TOTALE SPESE</b>	<b>€ 2.130,57</b>

Data, 22/01/2016



**GRUPPO VOLONTARI  
DI PROTEZIONE CIVILE** *Silvia Fuso*  
OCCHIOBELLO  
Via Gurzone, 10  
45030 Occhiobello (Ro)  
C.F. 91005930291

*Il rappresentante legale, sottoscrittore del rendiconto, certifica che le informazioni contenute nel presente documento sono autentiche e veritiere, nella consapevolezza che, ai sensi degli artt. 47 e 76 del DPR 445/2000, chiunque rilasci dichiarazioni mendaci, formi atti falsi o ne faccia uso è punito ai sensi del codice penale e dalle leggi speciali in materia. Il rendiconto, inoltre, ai sensi dell'art. 46 del DPR 445/2000, deve essere corredato da copia semplice di un documento di identità in corso di validità del sottoscrittore.*



**GRUPPO VOLONTARI** Firma del rappresentante legale  
**DI PROTEZIONE CIVILE**  
**OCCHIOBELLO**  
Via Gurzone, 10  
45030 Occhiobello (Ro)  
C.F. 91005930291

*[Handwritten signature]*

*Si precisa che il trattamento di dati personali è eseguito senza il consenso dell'interessato in quanto trattasi di consenso obbligatorio previsto da norma di legge.*

FLOWER GLOVES SRL  
 VIA MONTE FIORINO, 13  
 37057 S.GIOVANNI LUPATOTO VR  
 Tel 045-8750888 - Fax 045-8750660  
 P.Iva 01747140232 C.F. 01747140232  
 Registro Imprese di Verona NR. 01747140232  
 Cap. Soc. I.V. EURO 1.456.981,00

SPETT.LE DITTA GRUPPO VOLONTARI DI PROTEZIONE  
 CIVILE OCCHIOBELLO  
 VIA GURZONE N.10  
 45030 OCCHIOBELLO RO

IN CASO DI DIFFORMITA' DEL COD.FISCALE E P.IVA SIETE INVITATI A COMUNICARCELO

C.F. 91005930291

F A T T U R A N. 02/2015/011365 Del 08/09/2015 Pag. 1		CODICE CLIENTE 061929 IT		AGENTE 7P	ZONA RO	ESENZIONE / /	
PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. FM.		DESTINATARIO GRUPPO VOLONTARI DI PROT.CIVILE C/O 000001 COMUNE DI OCCHIOBELLO P.ZZA MATTEOTTI N.15 45030 OCCHIOBELLO RO					
SCADENZA 30/11/2015 - - -		TRASPORTO A CURA DEL VETTORE				PORTO PORTO FRANCO	
BANCA D'APPOGGIO C/C DEDIC.L.136/10		CREDITO VALTELLINESE IBAN: IT65 W052 1659 7700 0000 0011 544					
ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA	PREZZO UNIT.	SC. %	IMP. NETTO	% IVA
	Vs.rif.MAIL DIEGOLI del 20/03/2015 Ns.rif.OC/2015/003738 del 23/03/2015						
0038097199305	ALTHEA CUT GIACCA GORE TOR.2 EN471+GP340S BL/GL TG L	NR	5,00	119,00		595,00	B 22
0038097199307	ALTHEA CUT GIACCA GORE TOR.2 EN471+GP340S BL/GL TG XXL	NR	1,00	119,00		119,00	B 22
9901510000000	STAMPA TERMOADESIVA MORBIDA X SCHIENA ALTHEA - T706	NR	6,00	1,50		9,00	B 22
9913000000000	COSTO APPLICAZIONE STAMPA SU SCHIENA GIACCHE ALTHEA CAD.	NR	6,00	0,50		3,00	B 22
9912510000000	COSTO ETICHETTA VIPLA MORBIDA LOGO P.C. VENETO - ET.4123	NR	6,00	1,63		9,78	B 22
9983100000000	COSTO VELCRO PARTE GANCIO ADESIVO D7 X ETICHETTA 991251	NR	6,00	0,72		4,32	B 22
0022485209303	STONE-DUE CORPETTO M/COTONE HV TRAP BANDE GP340S BL/GL TG S	NR	1,00	43,70		43,70	B 22
0022485209304	STONE-DUE CORPETTO M/COTONE HV TRAP BANDE GP340S BL/GL TG M	NR	1,00	43,70		43,70	B 22
0022485209305	STONE-DUE CORPETTO M/COTONE HV TRAP BANDE GP340S BL/GL TG L	NR	3,00	43,70		131,10	B 22
0022485209307	STONE-DUE CORPETTO M/COTONE HV TRAP BANDE GP340S BL/GL TG XX	NR	1,00	43,70		43,70	B 22
9901510000000	STAMPA TERMOADESIVA MORBIDA X SCHIENA CORPETTI - T706	NR	6,00	1,50		9,00	B 22
9913000000000	COSTO APPLICAZIONE STAMPA SU SCHIENA CORPETTI CAD.	NR	6,00	0,50		3,00	B 22
9912510000000	COSTO ETICHETTA VIPLA MORBIDA LOGO P.C. VENETO - ET.4123	NR	6,00	1,63		9,78	B 22
9983100000000	COSTO VELCRO PARTE GANCIO ADESIVO D7 X ETICHETTA 991251	NR	6,00	0,72		4,32	B 22
0015695209303	CLIO GIUBBETTO M/COTONE HV BANDE GP340S BL/GL TG S	NR	1,00	49,80		49,80	B 22
0015695209305	CLIO GIUBBETTO M/COTONE HV BANDE GP340S BL/GL TG L	NR	5,00	49,80		249,00	B 22
0015695209307	CLIO GIUBBETTO M/COTONE HV BANDE GP340S BL/GL TG XXL	NR	1,00	49,80		49,80	B 22
9901510000000	STAMPA TERMOADESIVA MORBIDA X SCHIENA GIUBBINI CLIO - T706	NR	7,00	1,50		10,50	B 22
9913000000000	COSTO APPLICAZIONE STAMPA SU SCHIENA GIUBBINI CLIO CAD.	NR	7,00	0,50		3,50	B 22
9912510000000	COSTO ETICHETTA VIPLA LOGO P.C. VENETO - ET.4123	NR	7,00	1,63		11,41	B 22
9983100000000	COSTO VELCRO PARTE GANCIO ADESIVO D7 X ETICHETTA 991251	NR	7,00	0,72		5,04	B 22
0015655209344	ZEUS PANTALONE M/COTONE HV BANDE GP340S BL/GL TG 44	NR	1,00	34,30		34,30	B 22
0015655209350	ZEUS PANTALONE M/COTONE HV BANDE GP340S BL/GL TG 50	NR	3,00	34,30		102,90	B 22
IMPONIBILE	ALIQUOTA	DESCRIZIONE	IMP.IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO - % SC. PAG.	NETTO MERCE	
				SPESA TRASPORTO	SPESA VARIE	(Totale pari a Lire)	
				IMPONIBILE	I.V.A.	TOTALE FATTURA	
VETTORE - DOMICILIO O RESIDENZA				ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		CAUSALE DEL TRASPORTO	
				N. COLLI		PESO LORDO KG.	
						DATA/ORA INIZIO TRASP.	
				FIRMA DEL CONDUCENTE		FIRMA DEL DESTINATARIO	
DATA E ORA RITIRO MERCE		FIRMA DEL VETTORE					
ANNOTAZIONI							

LA MERCE VIAGGIA A RISCHIO E PERICOLO DEL COMMITTENTE ANCHE SE SPEDITA IN PORTO. NON SI ACCETTANO RECLAMI TRASCORSI 20 GG. DAL RICEVIMENTO DELLA STESSA. ACCETTARE CON RISERVA CARTONI APERTI o CON NASTRO NEUTRO. CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO I PAGAMENTI DOVRANNO ESSERE EFFETTUATI ESCLUSIVAMENTE AL NOSTRO DOMICILIO DI VERONA, SENZA ABBUONI NE DEDUZIONI. TRASCORSO IL TERMINE DI PAGAMENTO DECORRERANNO GLI INTERESSI COMMERCIALI. PER QUALSIASI CONTESTAZIONE IL SOLO FORO COMPETENTE E' QUELLO DI VERONA. - SI INFORMA CHE I DATI ACQUISITI PER LO SVOLGIMENTO DEGLI OBBLIGHI CONTRATTUALMENTE ASSUNTI VENGONO GESTITI NEL RISPETTO DELLA LEGGE 675/96 E SUCCESSIVE MODIFICHE.

FLOWER GLOVES SRL  
 VIA MONTE FIORINO, 13  
 37057 S.GIOVANNI LUPATOTO VR  
 Tel 045-8750888 - Fax 045-8750660  
 P.Iva 01747140232 C.F. 01747140232  
 Registro Imprese di Verona NR. 01747140232  
 Cap. Soc. I.V. EURO 1.456.981,00

SPETT.LE DITTA GRUPPO VOLONTARI DI PROTEZIONE  
 CIVILE OCCHIOBELLO  
 VIA GURZONE N.10  
 45030 OCCHIOBELLO RO

IN CASO DI DIFFORMITA' DEL COD.FISCALE E P.IVA SIETE INVITATI A COMUNICARCELO

C.F. 91005930291

F A T T U R A N. 02/2015/011365 Del 08/09/2015 Pag. 2		CODICE CLIENTE 061929 IT		AGENTE 7P	ZONA RO	ESENZIONE / /	
PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. FM.		DESTINATARIO GRUPPO VOLONTARI DI PROT.CIVILE C/O 000001 COMUNE DI OCCHIOBELLO P.ZZA MATTEOTTI N.15 45030 OCCHIOBELLO RO					
SCADENZA 30/11/2015 - - -		BANCA D'APPOGGIO CREDITO VALTELLINESE C/C DBDIC.L.136/10 IBAN: IT65 W052 1659 7700 0000 0011 544			TRASPORTO A CURA DEL VETTORE		PORTO PORTO FRANCO
ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA	PREZZO UNIT.	SC.%	IMP.NETTO	%IVA
0015655209352	ZEUS PANTALONE M/COTONE HV BANDE GP340S BL/GL TG 52	NR	1,00	34,30		34,30	B 22
0015655209354	ZEUS PANTALONE M/COTONE HV BANDE GP340S BL/GL TG 54	NR	1,00	34,30		34,30	B 22
IMPONIBILE	ALIQUOTA	DESCRIZIONE	IMP.IVA	TOTALE MERCE	% SCONTO - % SC. PAG.	NETTO MERCE	
1.613,25	22,00	IVA	354,92	1.613,25		1.613,25	
		SPESE TRASPORTO	SPESE VARIE		(Totale pari a Lire)		
						3.810.909	
		IMPONIBILE	I.V.A.	TOTALE FATTURA EUR			
		1.613,25	354,92	1.968,17			
VETTORE - DOMICILIO O RESIDENZA BRT SPA  VIA MONTE PASTELLO 30 37057 SAN GIOVANNI LUPATOTO VR				ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTONI		CAUSALE DEL TRASPORTO FATTURA VENDITA	
DATA E ORA RITIRO MERCE 08/09/2015 14:00		FIRMA DEL VETTORE		N. COLLI 3	PESO LORDO KG. 12,00	DATA/ORA INIZIO TRASP. 08/09/2015 14:00	
				FIRMA DEL CONDUCENTE		FIRMA DEL DESTINATARIO	
ANNOTAZIONI SUI RITARDI DI PAGAMENTO SARANNO APPLICATI GLI INTERESSI DI MORA COME DA DLGS 231 9/10/02 E BLOCCATE LE SUCCESSIVE SPEDIZIONI							
ORARI CONSEGNE: 8,30/13,00 - Alla C.A. Sig. Davide Diegoli (cell. 3487669629) ** MATERIALE PER PROTEZIONE CIVILE **							

LA MERCE VIAGGIA A RISCHIO E PERICOLO DEL COMMITTENTE ANCHE SE SPEDITA IN PORTO. NON SI ACCETTANO RECLAMI TRASCORSI 20 GG. DAL RICEVIMENTO DELLA STESSA. ACCETTARE CON RISERVA CARTONI APERTI o CON NASTRO NEUTRO. CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO I PAGAMENTI DOVRANNO ESSERE EFFETTUATI ESCLUSIVAMENTE AL NOSTRO DOMICILIO DI VERONA, SENZA ABBUONI NE DEDUZIONI. TRASCORSO IL TERMINE DI PAGAMENTO DECORRERANNO GLI INTERESSI COMMERCIALI. PER QUALSIASI CONTESTAZIONE IL SOLO FORO COMPETENTE E' QUELLO DI VERONA. - SI INFORMA CHE I DATI ACQUISITI PER LO SVOLGIMENTO DEGLI OBBLIGHI CONTRATTUALMENTE ASSUNTI VENGONO GESTITI NEL RISPETTO DELLA LEGGE 675/96 E SUCCESSIVE MODIFICHE.



www.irrigazionetadei.it

**SPETT.LE**

Gruppo Volontari Protezione Civile Occhiobello  
Via Bassa, 56/5  
45030 Occhiobello RO

**DESTINATARIO**

DOCUMENTO	NUMERO	DATA	PAGINA
<b>Ft.Accompagnatoria</b>	<b>458</b>	<b>22/10/2015</b>	<b>1</b>

COD. CLIENTE	ZONA	PARTITA IVA	APPOGGIO BANCARIO	ABI	CAB
501.03122			c/c		
PAGAMENTO			VALUTA	IBAN	
122 Pay Pal/Carta di Credito			Eur		
AGENTE				NOTE	
Codice Fiscale: 91005930291					

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO	UM	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
Ordine Nr. 481:						
H200LFL075BE MANICHETTA "LAYFLAT" D.75 (3") - 4 BAR -	mt	50,0	2,13		106,50	22
DN-72-80 CANNOTTO A SFERA D.80 PER TUBO IN GOMMA	nr	3	7,30		21,90	22
AD-08 FASCETTA "EXTRA" D.80-90	nr	2	2,36		4,72	22

NETTO MERCE	SCONTO	SPESE BOLLI	SPESE TRASPORTO	SPESE BANCA
133,12	0,00	0,00	0,00	0,00
SPESE VARIE	OMAGGIO	VALORE PROVVISORE		
0,00	0,00	0,00		

ALIQ.	IMPONIBILI	IMPOSTE
22	133,12	29,29
	133,12	29,29

SCADENZE	IMPORTI

TOTALE FATTURA
<b>162,41</b>
ACCONTO
<b>162,40</b>
ABBUONO
<b>0,01</b>
TOTALE A PAGARE
<b>0,00</b>

CAUSALE TRASPORTO	TRASPORTO A MEZZO	ASPETTO ESTERIORE BENI	NUMERO COLLI
VENDITA ONLINE	DESTINATARIO	ROTOLO+ CARTONE	02
DATA E ORA INIZIO TRASPORTO	DATA E ORA RITIRO	PORTO	
22/10/15 09:48			

VEETTORE

FIRMA CONDUCENTE
FIRMA DESTINATARIO
FIRMA VETTORE

Irrigazione Tadei di Tadei Vanni & C. s.n.c.

Via Abetone Brennero 161/B \* 46025 Poggio Rusco (Mantova) \* Tel./Fax 0386.733.460 \* P/ICF: 02053020208 \* info@irrigazionetadei.it